

Policy för systematiskt brandskyddsarbete i kommunkoncernen Sundbyberg

Dokumenttyp: Policy

Fastställd av: kommunfullmäktige

Status: fastställd den 16 december 2019, § 695

Giltighetstid: Gäller tills vidare



Diarienummer	KS-0498/2019
Tidpunkt för fastställande	2019-12-16
Dokumentansvarig	Kommunstyrelsen
Intervall för aktualitetsprövning	Vart fjärde år
Tidpunkt för senaste revidering	-
Relaterade styrdokument	Riktlinjer för systematiskt brandskydd

Denna policy fastställer Sundbyberg stads viljeinriktning och övergripande mål för det systematiska brandskyddsarbetet i stadens förvaltningar och helägda bolag.

Syfte

Den övergripande målsättningen för det förebyggande brandskyddsarbete är att, i enlighet med lag (2003:778) om skydd mot olyckor, i första hand förebygga uppkomst av brand samt fastställa förmågan att hantera och begränsa skadorna som uppstår till följd av brand.

Sundbyberg stad ska ha en brandskyddsorganisation som svarar mot de risker som finns inom respektive verksamhetsområde och det systematiska brandskyddsarbetet ska harmonisera med SRVFS 2004:3 allmänna råd och kommentarer om systematiskt brandskyddsarbete. Arbetssättet ska ske så likartat som möjligt för att säkerställa en skälig kommunstandard som är känd för chefer och personal. Resultatet ska utvärderas och kontinuerligt förbättras genom internkontroll och vid myndighetstillsyn.

Ansvar

Ansvar för det förebyggande brandskyddsarbetet ska följa det normala verksamhetsansvaret på olika nivåer i kommunen och konkretiseras i en tydlig gränsdragningslista inom kommunkoncernen.

Centralt är kommunstyrelsen ytterst ansvarig för arbetets inriktning i hela kommunkoncernen, bland annat genom stöd och uppföljning.

Lokalt har respektive facknämnd och förvaltningsledning samt bolagsstyrelse och bolagsledning ansvaret för det förebyggande brandskyddsarbetet i organisationen. Varje nämnd och bolagsstyrelse ska var för sig utforma verksamhetsspecifika riktlinjer för brandskyddsarbetet utifrån denna policy och upprättad gränsdragningslista. Arbetet ska samverkas så att riktlinjernas huvudsakliga innehåll harmoniseras. Inom respektive förvaltning / bolag åvilar det förvaltningschef / VD att ansvara för att policyn med tillhörande riktlinjer följs. Vid behov kompletteras dessa med de verksamhetsspecifika krav på instruktioner och standards som erfordras.

Tillämpning

Vid all planering och genomförande av olika förebyggande brandskyddsåtgärder ska policyn och tillhörande riktlinjer tillämpas. Riktlinjerna anger de instruktioner och standards som skall tillämpas för verksamheten inom kommunkoncernen. Riktlinjer och standards skall regelbundet revideras och aktualiseras.